Neque

Rerum Notabilium.

Neque suffragatur privilegium miserabilium personarum, *d. disc. 3. n. 39.*
 Magis competens quis dicatur inter plures æquæ competentes, *de Judic. disc. 3. n. 37. & seqq. & n. 73. & seqq.*
 Reliqua, *vid. For. in Causa quoad Forum dei Judic. in Sum. ex num. 20.*
JUDEX DELEGATUS.
 Non solet in eo perverti ordo gradualis appellationis, *de Jurisd. disc. 11. n. 5. & seqq.*
 Citare debet intercedentem suæ delegationis, *de Judic. disc. 9. n. 6. disc. 3. sub n. 22.*
 Reliqua, *vid. l. ad in Verbo Delegatus, Index Ordinarius, Index Suppletus, Jurisdiclio D. legati.*
JUDEX ECCLlesiasticus.
 An cognoscit mercatam, seu negotiationem Clerici, *Miscell. disc. 2. n. 37.*
 Etiam cum laico habet jurisdictionem prorogabilem, *de Judic. disc. 40. sub n. 8.*
 Si relaxat mandatum contra clericum defunctum potest directè concedi exequatur contra laicum successorem, *de Judic. disc. 40. n. 8. & 9.*
 Procedere debet cum stylo, & praxi Curie Romanæ, non autem cum illa propriæ Regionis, *de Judic. disc. 34. num. 12. disc. 37. sub num. 20.*
 Vid. Curia in genere.
 Reliqua, *vid. Episcopus, & Ordinarius, Forus Eccllesiasticus.*
JUDEX LAICUS.
 Brachium impartire tenetur iudici Eccllesiastico, *de Jurisd. disc. 65. num. 4.*
 Recognoscere an possit coram delicti in Ecclesia, vel loco impuni, seu domibus Cardinalium, *de Jurisd. disc. 70. n. 8.*
 Non attenditur qualitas personæ materialis, sed qualitas officii, ideòque si Prælati exerceat officium seculari habent tanquam Index laicus, *de Regal. disc. 181. n. 3.*
 Non potest cognoscere de clericatu, & aliis requisitis pro fori privilegio, *Ann. ad Conc. disc. 24. n. 19. & 46.*
 Et quomodo se gerere debeat, *d. disc. 24. n. 20. Miscell. disc. 141. n. 7. in fin.*
 Avocare an possit à Clerico bona coram quo erant sub lite, & quomodo, *de Alien. disc. 40. n. 7. Miscell. disc. 2. sub n. 27.*
 Dispensare, an possit inhabilem in præiudicium personæ Eccllesiasticæ, *de Testam. disc. 72. n. 10.*
 Est incompetens in causis Eccllesiasticorum, & Beneficiorum, *de Benef. disc. 73. n. 8.*
 Et si ad ipsum recurratur, sequestrari potest beneficium, *de Benef. disc. 98. n. 9.*
 Amplius ut cum Clerico habeat omnimodam incompetentiam habitualem non prorogabilem, *de Judic. disc. 40. sub n. 8. & disc. 3. ex n. 27.*
 Et sperari potest à Clerico per eum citato, *de Benef. disc. 73. num. 12.*
 Fallit in concursu creditorum coram laico pendente, *de Judic. disc. 3. n. 22.*
 Et in quibus casibus procedat in causis Clericorum, *de Judic. disc. 3. n. 32. & 83. disc. 35. n. 38. Miscell. disc. 2. sub n. 27. disc. 14. n. 7. & seqq.*
 Invenire potest Clericum ad comparandum pro omni suo pretentio jure, & interesse, *Miscell. disc. 2. sub n. 27. disc. 14. sub n. 8.*
 Causas spirituales quando cognoscere valeat, *de Judic. disc. 3. n. 34.*
 Et an ab Episcopo eidem committi valeant, *d. disc. 3. n. 28.*
 Rationes tutelæ, an coram ipso reddi debeant sub clericis recepti tutelam ab ejus manibus, *Miscell. disc. 14. sub n. 11.*
 Cogere non potest Clericos contribuere debentes in expensis, quæ herent pro publicis indigentibus, *Miscell. disc. 2. sub n. 42. & sub num. 43.*
 An possit se immiscere in causa restitutionis dotis, seu alimentorum pendente coram Eccllesiastico superseparatione Thoti, *de Matrim. disc. 11. n. 6. & 9.*
 Contra clericum successorem quomodo possit exequi suum mandatum, *de Judic. disc. 40. n. 8. & 9.*
 Cum laicis ministris, vel familiaribus Episcopi, vel Cardinalis, an procedere valeat, *de Judic. disc. 3. n. 89.*
 Quod de consuetudinibus, & locis piis, aut conservatoriis multarum, *d. disc. 3. n. 84.*
 Et cum Clerico conjugato, *n. 83. ib.*
 Vid. Clerici quoad Exemptionem, Ciriatio quoad Locum, Laicus.